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Türk atletizmine hız kattık
Türk gençliğinin atletizme ilgisini artırma amacıyla 1 Mayıs 2004’ten Ocak 2009’a kadar sürdürülen “Vestel Türk 
Atletizminin Yanında” sosyal sorumluluk projesi geniş bir tabana yayılarak Türk atletizmini kucakladı.

Vestel Türk Atletizminin Yanında sosyal sorumluluk 

projesi, tüm sporların referans noktası olarak kabul 

edilen atletizmin Türk toplumunun geniş bir kesimi-

ne yayılması amacıyla gerçekleştirilen entegre sponsorluk ça-

lışmalarıyla destek projelerden oluşuyor. 2003 yılında milli at-

let Süreyya Ayhan’a sponsor olarak atletizm alanında ilk pro-

jesini hayata geçiren Vestel, 1 Mayıs 2004 tarihinden itibaren 

“Vestel Türk Atletizminin Yanında” sosyal sorumluluk proje-

sini başlattı.

2003’te Ayhan’la yürütülen sponsorluk çalışması, Türkiye’de 

atletizmin popülerliğini artırdı. Hemen ardından başlatılan 

sosyal sorumluluk projesiyle de popülerliği artan atletizmin 

ülkemizde gelişerek uluslararası düzeye gelmesi için çok sa-

yıda entegre proje hayata geçirildi.

İki aşamadan oluşan sosyal sorumluluk projesinin evreleri, 

atletizme ilginin ülkemizde ve dünya genelinde doruğa çıktı-

ğı olimpiyatlar esas alınarak düzenlendi. Projenin birinci evre-

si 2004 Atina Olimpiyatları, ikinci evresi ise 2008 Pekin Olim-

piyatları ile birlikte tamamlandı. Proje kapsamında planlanan 

aktiviteler; bireysel sponsorluklar, eğitim, öğrenci atletizm ak-

tiviteleri, yarışma sponsorlukları ve bilişim-iletişim olmak üze-

re beş ana grupta yürütüldü. Vestel, 1 Mayıs 2004’ten itibaren 

gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projesi aşamasında çalış-

malarını daha geniş bir tabana yayarak Türk atletizmini kucak-

ladı. Proje, atletizmin her alanda gelişerek güçlenmesine ve 

Türk gençliğinin önüne modeller koyarak spora özendirilme-

lerine olanak sağladı.

Projenin birinci evresi sonunda Vestel tarafından destek-

lenen altı atlet Türk Milli Takımı’nda yer alarak 2004 Atina 

Olimpiyatları’nda ülkemizi temsil etti. Atletlerden Eşref Apak 

bronz madalya alarak, 56 yıl sonra ilk kez atletizm alanında 

Türkiye’ye olimpiyat madalyasını kazandırdı. 

2004’te Vestel tarafından desteklenen 17 atlet, uluslarara-

sı yarışmalarda 12’si altın, 9’u gümüş, 17’si bronz olmak üze-

re ülkemize toplam 38 madalya kazandırdılar ve 20 kez Tür-

kiye rekoru yenilediler. 2005’te ise Vestel’in bireysel spon-

sorluğundaki 22 atlet, uluslararası turnuvalardan 22’si al-

tın, 15’i gümüş, 14’ü bronz olmak üzere toplam 51 madalyay-

la ayrıldılar ve çeşitli kategorilerde 54 yeni Türkiye rekoruna 

imza attılar. Projenin başlangıcından bu yana destek verilen 

Halil Akkaş, 2005’te 3 bin metre engellide Türkiye rekorunu 

iki kez ve yaklaşık 12 saniye gibi büyük bir farkla geliştirdi. 
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Ayrıca Dünya Üniversite Oyunları’nda altın, Avrupa 23 Yaşal-

tı Şampiyonası’nda gümüş madalya elde ederek “yılın sporcu-

su” adayı gösterilme onuruna ulaştı. 2006’da da hızlı bir baş-

langıç yapan Akkaş Dünya Salon Şampiyonası’nda 1500 met-

rede dördüncülüğü elde etti.

Bayanların 3 bin metre engellisinde açık farkla Türkiye lideri 

olan Türkan Erişmiş, Uluslararası Atletizm Federasyonları Bir-

liği (IAAF) tarafından belirlenen dünya sıralamasında yılı 10. 

sırada tamamlayarak, 2005 sonu itibariyle Apak’tan sonra bir 

Türk atletinin sahip olduğu en iyi sıralamada yer aldı. Türkan, 

Avrupa 23 Yaşaltı Şampiyonası’nda gümüş, Dünya Üniversi-

te Oyunları’nda bronz madalyaya ulaştı. 1986 doğumlu bir at-

let olan Tuncay Örs, gençler kategorisindeki son yılı olan 2005 

pist sezonunu Avrupa’nın üçüncü, dünyanın dokuzuncu en iyi 

400 metre engelcisi olarak geride bıraktı.

Türk atletizm tarihinde ilk kez 52 saniyenin altına inen en-

gelci unvanını kazanan Örs, milli formayı giydiği Akdeniz 

Oyunları’nın yarı finalinde koştuğu 50.89 ile gençler ve bü-

yükler Türkiye rekorunu bir kez daha yeniledi. 2004 Atina 

Olimpiyatları’nda ülkemizi temsil eden Selahattin Çobanoğlu, 

2005’te 800 metrede kendi rekorunu geliştiremese de, sezo-

nu Dünya Üniversite Oyunları’ndaki gümüş madalyasıyla ka-

padı. Çobanoğlu da Vestel tarafından desteklenen diğer bir-

çok atlet gibi 2005 yılını ulusal yarışmalarda yenilgi almadan 

tamamladı. 

  

100 metre engellide 2005’te gençler Türkiye rekorunu eline 

geçiren Nevin Yanıt, Vestel’in desteğiyle kariyerinin en ba-

şarılı yılını 2006’da yaşıyor. Türk atletizm tarihinde 13 sani-

yenin altını koşan ilk 100 metre engelli koşucusu olan Yanıt, 

12.90’lık Türkiye rekoru derecesiyle Haziran ayı itibariyle se-

zonun Avrupa’da en hızlı beşinci 100 metre engelcisi unvanı-

nı elde etti.

Durmak yok, hep ileriye

Vestel Türk Atletizminin Yanında sosyal sorumluluk proje-

si kapsamında, ilköğretim okulları düzeyinde atletizmi tanıtı-

cı ve sevdirici görsel ağırlıklı toplantılar, üniversitelerin beden 

eğitimi ve spor yüksek okulu bölümlerinde de doping kullanı-

mının zararlarına yönelik seminerler düzenlendi.

2005’te Türkiye Spor Yazarları Derneği Ankara Şubesi’yle or-

tak bir çalışmayla Türk atletizminin önde gelen isimleri bir ara-

ya getirilerek bir panel gerçekleştirildi.

Vestel, 2004’ten itibaren Türkiye Üniversite Sporları Fede-

rasyonu ile başlatılan bir çalışmayla üniversiteler arası pist 

ve kros Türkiye şampiyonalarına destek oldu. Ayrıca, ülke-

mizde düzenlenen çok sayıda ulusal ve uluslararası yarışma-

nın da sponsorluğunu üstlendi. Ülkemizin en köklü yarışma-

ları olan Cezmi Or Kupası, Ömer Besim Kır Koşusu ve Büyük 

Atatürk Koşusu’nun geniş uluslararası katılımlarla yapılması-

na destek oldu.

  

Vestel, proje kapsamında, atletizm istatistikleri kitabı ile üni-

versite sporları faaliyet kitabının basımını üstlenerek, spor 

kulüpleri, Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri, basın mensupları, 

üniversiteler ve kütüphanelere dağıtımını sağladı. 2004 Atina 

Olimpiyatları’nın hemen öncesinde yayına konulan Vestel At-

letizm web sitesi “www.vestelatletizm.com”da Türkiye’den ve 

dünyadan güncel ve eğitici haberlere yer verildi. 2005 yılı sonu 

itibariyle 1500’den fazla haberin yayınlandığı site spor basını 

için de vazgeçilmez bir kaynak.

 

Vestel, tüm bu çalışmaların sonucunda gerek medyada gerek 

kamuoyunda atletizme ilginin gözle görülür şekilde artmasın-

da büyük rol oynadı. Pek çok genç, atletizm alanında amatör 

ya da profesyonel bazda çalışmaya başladı.

Vestel, 1 Mayıs 2004’ten itibaren 
gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk 

projesi kapsamında Türk atletizmini 
kucakladı. Proje, atletizmin her 

alanda gelişerek güçlenmesine ve 
Türk gençliğinin önüne modeller 
koyarak spora özendirilmelerine 

olanak sağladı.


